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پس از وقوع زلزله حدود ۶.۴ ریشتری رخ 
داده در بندرعباس، نیروهای امدادی و خدماتی 
پای کار آمدند و در پی گزارش های علوم پزشکی 
هرمزگان تاکنون یک نفر فوت کرده و حدود 
۱۰۰ آسیب دیده در مراکز درمانی درمان شده 
اند؛ تاسیسات زیر بنایی آسیب دیده هرمزگان 
یکی پس از دیگری در حال وارد شدن به مدار 
هستند و کارشناسان در حال ارزیابی میزان 
آسیب دیدگی خانه های زلزله زده در ۶۰ 
روستای خسارت دیده هستند؛ با وجود انکه 
بسیاری از مردم بندرعباس و روستاهای زلزله 
زده هرمزگان شب را در پارک ها و فضای باز 
گذرانده اند، اما امروز شهر و روستاها روند عادی 
به خود گرفته و جریان زندگی برقرار است.
مهدی دوستی، استاندار هرمزگان گفت: طبق 
برآورد صورت گرفته میزان خسارت زمین 
لرزه به واحدهای مسکونی و زیرساخت ها در 
استان هرمزگان بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان 
است. همچنین حدود ۳۰۰۰ واحد مسکونی 
در روستاها و مناطق کانون این زلزله، نیازمند 
بازسازی، تعمیر و احداث هستند.دوستی تصریح 
کرد: تاکنون ۲۵۰۰ تخته چادر جهت اسکان 
اضطراری در مناطق زلزله زده استان هرمزگان 
توزیع شده است و ۵۰۰ تخته چادر دیگر طی 
امروز توزیع خواهد شد. بازسازی منازل آسیب 
دیده و واحدهای تخریب شده به ویژه در 
روستاهای گیشان غربی و آب شیرین بخش 
فین شهرستان بندرعباس در اولویت قرار دارد.
همچنین مهرداد حسن زاده مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری هرمزگان در گفتگو با شبکه 
خبر، عنوان کرد: اسکان اضطراری مردم در 
روستاهای کانون زلزله در بخش فین شهرستان 
بندرعباس با برپایی چادر آغاز شد. برق بیشتر 
روستاهای مناطق زلزله زده نیز وصل شده است.
اکبر نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 

هموطنانی که خانه های آنها در جریان زلزله 
هرمزگان تخریب یا دچار آسیب شده به هیچ 
عنوان نگران بازسازی خانه های خود نباشند و به 
هر نفر مجموعا ۲۲۰ میلیون تومان وام، کمک 
بلاعوض و کمک هزینه اسکان موقت پرداخت 
می شود.وی افزود: طبق آخرین میزان تسهیلات 
مصوب احتمالا ۱۵۰ میلیون تومان وام، ۵۰ 
میلیون تومان کمک بلاعوض و ۲۰ میلیون 
تومان برای اسکان موقت به زلزله زدگان استان 
هرمزگان اختصاص پیدا می کند.محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور و علی اکبر محرابیان 
وزیر نیرو در بازدید از بخش های مختلف 
آبشیرینکن یکصدهزار متر مکعبی از نزدیک 
بر روند آب تولیدی آن نظارت کردند.مخبر 
در این بازدید با تاکید بر پایداری وضعیت آب 
مرکز استان افزود: خوشبختانه روند تامین آب 
در سایت یکصدهزار متر مکعبی با تمام ظرفیت 

در مدار است و نگرانی از بابت ایجاد خسارت 
و کمبود آب نیست.محمد مخبر، گفت: مشکل 
کمبود تخت بیمارستانی را باید در هرمزگان رفع 
کنیم و همین جا از وزیر بهداشت می خواهم 
که فکری اساسی به حال هرمزگان شود تا به 
متوسط کشوری برسد.معاون اول رئیس جمهور 
با بیان اینکه طبق مشاهدات عینی، کسی مشکل 
چادر ندارد و کار به خوبی پیش رفته است، اظهار 
کرد: حضور مسؤولان، مردم را دلگرم کرد.بحث 
تغذیه مردم را جدی بگیرید و خواهش دارم 
که امکان پخت و پز را فراهم و غذای گرم به 
مردم بدهید. بنیاد مسکن فورا و به سرعت، کار 
بازسازی و ترمیم را به عهده بگیرد و پیش از آغاز 
زمستان و بارندگی در این استان کار را آغاز کند؛  
ساخت مسکن را با اشتغال منطقه ای توامان 
دنبال کنید.محرابیان وزیر نیرو نیز در این بازدید 
گفت: تمامی امکانات برای تامین آب مناطق 

زلزله زده بسیج شده و مشکلی از نظر تامین آب 
بویژه مرکز استان هرمزگان وجود ندارد.

اسماعیل نجار ظهر در جلسه ستاد بحران 
استانداری هرمزگان افزود: ۱۶۵ میلیون تومان 
وام روستایی و ۱۸۵ میلیون تومان وام شهری 
برای بافت های آسیب دیده در نظر گرفته 
شده است.وی با اشاره اینکه مبلغ ۲۰ میلیون 
تومان بعنوان مسکن موقت در نظر گرفته شده 
است، گفت: کمک هایی شامل، چادر، تسهیلات 
ساخت مسکن، کمک های بلاعوض و بازسازی 
جایگاه های احشام در اختیار زلزله زدگان قرار 
می گیرد. مراحل ساخت و ساز بافت های آسیب 
دیده با موافقت معاون اول رئیس جمهور 
بزودی آغاز می شود.محمدحسن قوسیان مقدم، 
سخنگوی جمعیت هلال احمر در گفت وگو با 
ایسنا درباره آخرین وضعیت مناطق زلزله زده در 
جنوب کشور اظهار کرد: در مجموع بیش از ۶۰۰ 

چادر برای اسکان اضطراری در استان هرمزگان 
دایر شده که از این تعداد حدود ۴۰۰ تخته 
چادر در بندرعباس و بیش از ۲۲۰ چادر نیز 
در مناطق روستایی برپا شده است تا هموطنانی 
که امشب را در بیرون از منازل خود هستند، در 
این چادرها اسکان پیدا کنند. فاطمه نوروزیان 
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان 
ظهر دیروز در جمع خبرنگاران بیان داشت: 
از ۱۰۴ مصدوم در حال حاضر ۹ نفر بستری 
هستند که ۵ نفر در بخش اورژانس هستند و ۴ 
نفر در بخش بستری هستند. وی با بیان اینکه 
۹۴ نفر پس از دریافت اقدامات درمانی سرپایی 
مرخص شدند، عنوان کرد: اغلب این افراد دچار 
پیچ خوردگی و تنگی نفس شده اند.سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره 
به فوت یک نفر در این زلزله، ادامه داد: اغلب 
این مصدومیت ها یا به دلیل اضطراب ناشی از 
زلزله یا در هنگام ترک یا فرار از محل قرارگیری 

افراد بوده است.
بر اساس اطلاعات مرکز لرزه نگاری کشوری 
موسسه ژئوفیزیک، دانشگاه تهران، دو زلزله به 
بزرگی ۶.۳ و ۶.۴ ریشتر بعداز ظهر روز ۲۳ آبان، 
بخش فین بندرعباس را لرزاند. این زلزله در 
استان های جنوبی کشور مانند کرمان، بوشهر و 
فارس نیز احساس شده است. گروه های امداد به 
منطقه اعزام شده اند و بیمارستان ها و مراکزدر 
دقایق ۱۵:۳۷ و ۱۵:۳۸ درمانی به حالت آماده  
باش درآمده اند. بر اساس گزارش های منتشر 
شده، تاکنون یک تن بر اثر این زمین لرزه فوت 
کرده است.در جزییات بیشتر باید گفت، این 
زمین لرزه در عمق ۱۵ کیلومتری زمین، شهر 
فین در هرمزگان را لرزاند.  در رابطه با گسل های 
مسبب این زلزله، احتمال داده می شود که 
منتهی الیه گسل های زاگرس است که در بالای 
تنگه هرمز واقع شده است، ولی نیاز به بررسی 

بیشتر دارد.

رئیس گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از افزایش تعداد 
ابتلا به سرخک در برخی استان ها اظهار نگرانی کرد و 
هشدار داد: خانواده ها خطر شیوع بیماری سرخک را 
جدی بگیرند و چنان چه واکسن یک سال و یک و نیم 
سال کودک شان را به دلیل کووید ۱۹ به تاخیر بیندازند 
شاهد شیوع سرخک در استان خواهیم بود.فیض اله برزگر 
در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به این که سرخک، مسری 
ترین بیماری عفونی است، افزود: اگر در مورد کرونا اعلام 

می شود که هر مبتلا می تواند دو تا سه۳ نفر را بیمار کند، 
در مورد سرخک هر یک بیمار در تماس با افراد دیگر 
می تواند تا ۱۸ نفر را بیمار کند. وی تصریح کرد: بنابراین 
سرخک بسیار مسری است و باید در نظر داشت که 
مهم ترین سد حفاظتی ما در این بیماری، واکسیناسیون 
است و باید پوشش واکسیناسیون کودکان در حد بالایی 
بماند تا بتواند جلوی چرخش ویروس را بگیرد.برزگرادامه 
داد: بی توجهی به اجرای واکسیناسیون های معمول به 
ویژه برای کودکان پس از شیوع ویروس کرونا در ایران، 

موجب شده است برخی بیماری ها از جمله سرخک در 
کشور شیوع پیدا کند.وی با اشاره به شایع بودن سرخک 
در ایران، به خانواده هایی که واکسیناسیون فرزندان شان 
کامل نشده است، توصیه کرد: برای دریافت واکسن آنان 
به مراکز بهداشت و درمان مراجعه کنند.وی ادامه داد:  
تاکنون موردی از بیماری سرخک در استان گزارش نشده 
است.برزگر اضافه  کرد: سرخک می تواند برای کودکان، 
جدی و حتی کشنده باشد در حالی که به دلیل دریافت 
روزافزون واکسن سرخک، میزان مرگ و میر در سراسر 

جهان رو به کاهش است و این بیماری هنوز در سال بیش 
از ۱۰ هزار نفر را که اکثراً زیر پنج سال هستند، می کشد.

رئیس گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: علایم سرخک حدود 
۱۰ تا ۱۴ روز پس از قرار گرفتن در معرض ویروس ظاهر 
می شود.برزگر، تب، سرفه خشک، آبریزش بینی، گلودرد و 
چشم های ملتهب را از جمله علایم این بیماری اعلام کرد 
و افزود: این عفونت مراحلی دارد که در یک دوره ۲ تا ۳ 

هفته ای به ترتیب اتفاق می افتند.

اهالی ۲۵ روستای مرزی سردشت با جمعیت حدود ۱۰ هزارنفر چندین سال 
است چشم به راه گاز رسانی به روستاهایشان هستند؛ این در حالی است که به 
گفته نماینده مردم پیرانشهر و سردشت بیش از ۲۰۰ روستای دیگر شهرستان 
سردشت نیز از نعمت گاز محرومند.به گزارش ایلنا، توقف پروژه گازرسانی و عدم 
ادامه عملیات اجرایی پروژه توسط پیمانکار و عدم تحقق وعده مسئولان برای 
اتصال این روستاها به شبکه گاز شهری تا پایان سال ۹۸ ،باعث شد تا زمستان 
امسال نیز  روستاییان منطقه از  نعمت گاز محروم بمانند. پروژه ای که ازسال ۹۶ 
تا کنون بر روی  زمین مانده است.فرماندار سردشت در این زمینه گفت: اجرای 
عملیات گاز رسانی به شهر میرآباد از توابع بخش وزینه و روستاهای تابعه آن که 
به لحاظ طول و موقعیت جغرافیایی آن به عنوان یکی از بزرگترین و سخت ترین 
عملیات گازرسانی در آذربایجان غربی به شمار می آید همچنان ادامه دارد.نخشی 
پور افزود: تمام عملیات گازرسانی این شهر  از مسیرهای جنگلی، کوهستانی و 
رودخانه عبور می کند که با پایان آن ۳۰ روستا و ۲ هزار خانوار شهری از نعمت 
گاز بهره مند خواهند شد و برخورداری جمعیت شهری این شهرستان به ۱۰۰ 
درصد خواهد رسید.وی اضافه کرد: این طرح با اعتباری بالغ بر۴۵۰ میلیارد ریال 
در حال اجرا است که از ۴۵ کیلومتر طول طرح ۳۸ کیلومتر آن انجام و تنها ۷ 
کیلومتر باقی مانده است که با تمام توان و ظرفیت ها در تلاش هستیم طرح به 
اتمام برسد.رئیس اداره گاز سردشت نیز گفت: برنامه امسال برای اجرای عملیات 
گاز رسانی ۲۲ روستا در دستور کار قرار گرفت.محمد عمری افزود: برای اجرای 
عملیات گاز رسانی به این ۲۲ روستا ۶۰ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده که 

عملیات گازرسانی در ۳ روستای » واشه مزین، عباس آباد و باوه » به اتمام رسیده 
۹ روستای دیگرشامل » وسوکل، دارساوین، بناویله کوچک، گندکه، بانه زیر، زوران، 
کهنه زوران، کیفرآباد و کونه مشکه« تا پایان آذرماه از نعمت گاز بهره مند خواهند 
شد. وی تصریح کرد: همچنین ۳۵۰۰ کیلومتر از سه روستای« دیوالان، توژل و 
زیوه » به همراه ۷ روستای دیگر باقی خواهند ماند که در صورت تخصیص اعتبار 
عملیات گازرسانی به این روستاها نیز انجام خواهد گرفت.عمری بیان کرد : تا 
پایان سال ۵۰۰ خانوار شهری و یک هزار خانوار روستایی از نعمت گاز بهره مند 
خواهند شد.کمال حسین پور نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس شورای 
اسلامی  با ابراز تاسف از اینکه از ۲۷۰ روستای شهرستان سردشت تنها به ۳۸ روستا 
گازرسانی انجام شده است اظهار داشت: مسئولان وزارت نفت و مشخصا شرکت 
گاز، پروژه های گاز رسانی به روستاها و حاشیه شهرهای دو شهرستان پیرانشهر و 

سردشت، را بسیار به کندی پیش می برند.وی افزود: با وجود پیگیری مطالبات 
مردمی و مکاتبات فراوان با وزارت نیرو، مشکلات گازرسانی توسط مسئولان این 
وزارتخانه رفع نمی شود در حالی که این مکاتبات در راستای تسریع در انجام 
امورات است.نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس گفت: هم اکنون سرانه 
گازرسانی در دو شهرستان پیرانشهر و سردشت کمتر از میانگین کشوری و حتی 
استانی است.وی اظهار داشت: با وجود این کمبودها،  در ۶ ماهه نخست سال هیچ 
پروژه جدید گازرسانی آغاز نشده و حتی پیمانکاران پروژه های گذشته نیز به دلیل 
عدم دریافت مطالبات خود کار را تعطیل کرده اند.حسین پور گفت: علاوه بر آن در 
حاشیه شهرها،خانوارهای بسیاری هستند که از نعمت گاز شهری بی بهره بوده و 
اوضاع شهرستان پیرانشهر نیز بسیار بغرنج است و در فصل سرما زندگی برای مردم  

محروم دو شهرستان بسیار سخت و مشقت بار است.

خسارت ۷۰۰ میلیارد تومانی زلزله  هرمزگان

هشداربهخانوادههایخراسانشمالیدرپیافزایشسرخکدربرخیاستانها
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۱0شهرستانخراسانرضویمرکزمشاورهندارد
کارشناس مسئول  مشاوره بهزیستی خراسان رضوی گفت: در حال حاضر 
۱۰ شهرستان در سطح استان مرکز مشاوره ندارند.طاهره علوی با اشاره به اینکه 
بهزیستی خراسان رضوی برای تأسیس مراکز مشاوره در شهرستان های محروم 
امتیاز می دهد. اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰ شهرستان استان مرکز مشاوره ندارند 
در حالی که طبق قانون، تمام شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر جمعیت باید دست کم 

یک مرکز مشاوره داشته باشند.
وی افزود: در برخی از شهرستان ها روان شناس و متخصص این رشته برای تأسیس 
مراکز مشاوره نداریم و به روان شناسانی که در این شهرستان ها مراکز مشاوره دایر 
کنند یارانه های مشاوره تعلق می گیرد.علوی در خصوص امتیازات دیگری که به 
روان شناسان این شهرستان ها داده می شود، گفت: همچنین این مراکز اگر در طرح 
طلاق مشارکت کنند از یارانه این موضوع نیز برخوردار می شوند. همچنین برگزاری 
کارگاه های بازآموزی رایگان برای روان شناسان این مراکز و نیز واگذاری فعالیت های 
پیشگیری و اجتماع  محور به آن ها نیز از دیگر امتیازاتی است که به مراکز مشاوره 
شهرستان های فاقد مرکز اعطا شود.به گزارش اداره کل بهزیستی خراسان رضوی 
در حال حاضر شهرستان های جوین، خواف، رشتخوار، فیروزه، کلات، داورزن، 
باخرز، خلیل آباد، ششتمد و جغتای مرکز مشاوره ندارند و روان شناسان داوطلب 
می توانند به بهزیستی این شهرستان ها مراجعه کرده و برای تأسیس مراکز مشاوره 
 اقدام کنند. تأسیس این مراکز یکی از ملاک های ارزیابی عملکرد بهزیستی این

 شهرستان ها است.

مهریزوخاتمهمچنانقرمز
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی یزد اعلام کرد: در حال حاضر ۴۳۳ بیمار 

مشکوک به کرونا در بیمارستان های استان یزد بستری هستند.
دکتر ابراهیم سلمانی ضمن اعلام این خبر افزود: از این تعداد بیمار بستری 
کرونایی، ۸۹ نفر به دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت های ویژه حضور داشته 
و خدمات دریافت می کنند.وی افزود: در یک شبانه روز، ۸۶ بیمار مشکوک به 
کرونا در بیمارستان های استان یزد پذیرش شدند.این مسئول گفت: در حال حاضر 
شهرستان های مهریز و خاتم در وضعیت قرمز کرونایی، شهرستان های اشکذر، 
تفت و بهاباد در وضعیت زرد  و سایر شهرستان ها در وضعیت نارنجی کرونایی 
قرار دارند.به گزارش ایسنا و به نقل از وبدا یزد، سلمانی تصریح کرد: تا انجام 
واکسیناسیون حداکثری، استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و پرهیز از 

حضور در تجمعات ضروری است.

فروکشکردنتبکرونادرکردستان
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان از شناسایی ۲۰۵ بیمار جدید مبتلا به 

کرونا ویروس در ۲۴ ساعت در استان خبر داد.
فرزین رضاعی اظهار کرد: تا روز ۲۴ آبان ۱۴۰۰، ۴۴۲ بیمار مبتلا به کرونا 
در بیمارستان های استان بستری هستند.وی با اشاره به آمار بستری شدگان در 
کردستان به تفکیک شهرستان های استان افزود: سنندج ۲۲۶ نفر، سقز ۲۴ نفر، 
مریوان ۵۸ نفر، قروه ۲۴ نفر، بیجار ۱۵ نفر، کامیاران ۲۰ نفر، دیواندره ۱۵ نفر، 
بانه ۴۹ نفر، دهگلان ۸ نفر،سروآباد ۳ نفر.رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان 
تصریح کرد: اکنون ۷۰ بیمار مبتلا به کرونا در بخش ویژه )آی سی یو( بستری 
هستند.دکتر رضاعی از مرگ ۲ بیمار در ۲۴ ساعت خبر داد و آمار فوت شدگان 
بر اثر بیماری کرونا در کردستان از ابتدا تا روز ۲۴ آبان، را ۱۸۵۲ نفر عنوان کرد و 
گفت: از این تعداد ۸۰۴ نفر در سنندج، ۲۹۵ نفر در سقز، ۱۴۵ نفر در قروه، ۹۸ 
نفر در کامیاران، ۱۳۸ نفر در بانه، ۸۹ نفر در دیواندره، ۷۲ نفر در بیجار، ۱۸۲ نفر 
در مریوان، ۲۴ نفر در دهگلان و ۵ نفر در سروآباد جان  باختند که همه موارد به 
صورت بهداشتی و با رعایت دستورالعمل های مرتبط دفن شده  اند.دکتر رضاعی 
ضمن تأکید بر استفاده از ماسک و اهمیت پوشش همگانی واکسیناسیون جهت 
کنترل، پیشگیری از بیماری و انتقال آن به دیگران اظهار کرد: در اسرع وقت ترزیق 
واکسن کرونا را با مراجعه به مراکز تجمیعی واکسیناسیون و یا مراکز جامع خدمات 

سلامت انجام داده و دو نوبت آن را تکمیل نمایید.

استاناردبیلفاقدزندانیناشیاز
حوادثرانندگیاست

رئیس صندوق تامین خسارت های بدنی استان اردبیل گفت: با پیگری های 
صندوق تامین خسارت های بدنی استان اردبیل فاقد زندانی ناشی از حوادث 

رانندگی است.
سیدمحسن میراحمدزاده ۲۴ آبان در دیدار با مدیر نمایندگی ستاد دیه استان 
اردبیل اظهار کرد: صندوق تأمین خسارت های بدنی شعبه اردبیل از مرداد ماه سال 
۱۳۹۷ فعالیت خود را در این استان آغاز و در اجرای مواد ۱۳ ، ۲۱، ۱۲ و ۳۲ قانون 
بیمه اجباری شخص ثالث سال ۹۵ پرداخت و در اسرع وقت به تشکیل و پاسخگویی 
به پرونده های خسارت، ارجاعی از ستاد دیه، مراجع قضایی و شرکت های بیمه اقدام 
کرده است.وی خاطرنشان کرد: با هدف حمایت از زیان دیدگان در کنار شرکت های 
بیمه همواره تلاش کرده ایم تا خسارت های زیان دیدگان ناشی از حوادث رانندگی 
جبران گردد.رئیس صندوق تامین خسارت های بدنی استان اردبیل با اشاره به 
تعهدات صندوق در اجرای تبصره ماده ۵۵۱ قانون مجازات اسلامی که بخشی 
از وظایف صندوق است، گفت: با عمل به تعهدات این صندوق موفق شدیم تا از 
زندانی شدن تعداد قابل توجهی از مقصران حوادث رانندگی فاقد بیمه نامه و موارد 
خارج از تعهدات بیمه نامه شخص ثالث جلوگیری کنیم.میراحمدزاده ادامه داد: 
در راستای حمایت از بیمه گذاران و درک شرایط اقتصادی، بخشودگی جرایم حق 
بیمه شخص ثالث به منظور ترویج و توسعه پوشش بیمه ای وسایل نقلیه از اقدامات 
این نهاد در استان اردبیل است.رئیس شعبه استان اردبیل صندوق یادآور شد: با 
پیگیری های مستمر به عمل آمده در حال حاضر استان اردبیل فاقد زندانی ناشی 
از حوادث رانندگی است.میراحمدزاده همکاری در راستای تعامل مستمر با مراجع 
قضایی، شرکت های بیمه و ستاد دیه، در استان اردبیل را یاداور شد و بیان کرد: 
 شناسایی پرونده های مشمول تعهدات صندوق اولویت و رسالت اصلی صندوق در

 اردبیل است.
به گفته میراحمدزاده؛ صندوق تأمین خسارت های بدنی به عنوان نهاد 
حاکمیتی در ایفای مسئولیت اجتماعی خویش در استان اردبیل نیز همگام با سایر 
شعب در سطح کشور، خدمت رسانی همراه با تعهد را سرلوحه وظایف خویش قرار 
داده است.در این جلسه جلسه محبوبی مدیر نمایندگی ستاد دیه در استان اردبیل، 
ضمن ابراز رضایت از خدمات صندوق تامین خسارت های بدنی و پاسخگویی 
سریع و بهینه این نهاد در استان از آزادی ۳۴ نفر زندانی مشمول تعهد صندوق 
و همکاری با مراجع قضایی خبر داد.وی گفت: این صندوق مانع از زندانی شدن 
تعداد قابل توجهی از مقصران حوادث رانندگی و حمایت از آسیب دیدگان در 

استان شده است که سرمایه ای عظیم برای اردبیل محسوب می شود.

فرماندارنهبندان:
مسئولاناصنافبدونتزریقواکسن

حقفعالیتندارند
فرماندار نهبندان با اشاره به اینکه هیچ واحد صنفی بدن واکسیناسیون اجازه 
فعالیت نخواهد داشت، گفت: از روز چهارشنبه واحد صنفی که واکسیناسیون 
انجام نداده باشد اجازه فعالیت نخواهد داشت و تمامی واحدهای صنفی باید 
کارت واکسن ارائه کنند.مجید بیکی، در ستاد شهرستانی مدیریت بیماری 
کرونا اظهار کرد: مصوبات ستاد کرونا بر دو بخش واکسیناسیون و بازگشایی 
مدارس است که مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.به گزارش ایسنا، فرماندار 
نهبندان با بیان اینکه آمار واکسیناسیون شهرستان علی رغم وجود ۱۰ مرکز 
واکسیناسیون در مرکز شهری و روستایی هنوز به عدد قابل قبول نرسیده 
است، افزود: تکلیف دستگاه ها این است که واکسیناسیون کرونا در شهرستان به 
۸۰ درصد جمعیت شهرستان برسد. وی بیان کرد: مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان باید تمهیدات لازم برای واکسینه کردن دانش آموزان را بیندیشد، 
دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ سالی که هنوز واکسینه نشده اند باید بررسی و اقناع 
سازی شوند.بیکی با بیان اینکه واکسیناسیون تاثیر جدی در کاهش مرگ و 
میرهای ناشی از کرونا داشته که مورد توجه سازمان های بین المللی بهداشت هم 
قرار گرفته است، گفت: واکسیناسیون باید به صورت یک الزام مورد توجه باشد.
فرماندار نهبندان با اشاره به اینکه هیچ واحد صنفی بدن واکسیناسیون اجازه 
فعالیت نخواهد داشت، افزود: از روز چهارشنبه واحد صنفی که واکسیناسیون 
انجام نداده باشد اجازه فعالیت نخواهد داشت و تمامی واحدهای صنفی باید 
کارت واکسن ارائه کنند.وی با اشاه به وفور و وجود تنوع واکسن های کرونا در 
کشور ادامه داد: مرکز واکسیناسیون سیار در نهبندان طی هفته جاری انجام 
خواهد شد.فرماندار نهبندان بیان کرد: مردم باید زندگی با کرونا را یاد بگیرند، 
تالارها و رستوران ها باید توجیه شده و بر اساس دستورالعمل ها مراسم خود را 

برگزار کنند.

اخبار کوتاه

مدیرعاملشرکتسامانتل:
حمایتازشرکتمخابراتیکالزاممهم

برایحاکمیتاست
گروه شهرستانها: مهندس رشیدی مهرآبادی، مدیرعامل فعلی شرکت 
سامانتل و از مدیران قدیمی و پیشکسوت شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه 
تعرفه مخابرات باید بر مبنای هزینه های آن تعیین شود، اظهار داشت: نمی شود 
تمام حامل های انرژی، سالانه و گاهی دو بار در سال افزایش پیداکند و در مقابل 
صرفا وزرای وقت ارتباطات افتخار کنند که در مقابل افزایش تعرفه  تلفن ثابت و 
مخابرات ایستاده اند.مهندس رشیدی مدیرعامل شرکت FCP سامانتل با بیان 
اینکه با توجه به تورم های دو رقمی سالیانه ، طبیعی است که هیچ صنعتی در 
صورت افزایش نیافتن تعرفه نمی تواند دوام بیاورد گفت: شرکت مخابرات ایران در 
شرایطی است که روی پا ماندن آن و عدم ورشکستگی آن تاکنون جای تعجب 
دارد.وی با اشاره به اینکه در بحث تعرفه به مخابرات ظلم شده است، گفت: البته 
شرکت مخابرات ایران نیز باید با بنگاه های اقتصادی و تولیدکنندگان تجهیزات 
، شرکت های اینترنتی و FCPها تعامل بهتری انجام دهد.وی افزود: مخابرات 
باید در بخش های فناوری و حمایت از شرکت های دانش بنیان، باید زیرساخت 
را در اختیار  تمام بازیگران صنعت قرار دهد و  از فکر و اندیشه جوانان خلاق 
در استارتاپ ها استفاده کند.مدیرعامل سامانتل با بیان اینکه اکنون FCP ها و 
MVNO ها نیز منتظر توسعه واقعی و بهینه مخابرات هستند گفت: البته مساله 
تعدد مجوزها در این بخش نیز مشکلی دیگر است که در عدم توسعه ارتباطات 
ثابت نقش داشته است.وی  با بیان اینکه با ورود بحث IP محوری به مخابرات 
بسیاری از ساختمان های فیزیکی صنعت مخابرات نیز دیگر نیاز به استفاده ندارد  
گفت:  در بحث  توسعه کشوری ارتباطات، تمام اپراتورها  و صنایع باید دست به 
دست هم بدهند تا وضعیت دسترسی اینترنت در کشور ما جهش بزرگی را تجربه 
کند.مهندس رشیدی با بیان اینکه  یک نمونه مهم  این افزایش اهمیت در بحث 
اینترنت اشیا و اتصال دستگاه ها به سیستم مرکزی است، گفت: هر روز تاخیر در 
این مورد ضررهای جبران ناپذیری به صنعت زیرساختی کشورمان وارد می آورد.
وی  با بیان اینکه وزارتخانه ارتباطات در دو دوره قبلی با FCP ها نیز تعامل بهینه 
ای نداشته است، گفت: شرکت مخابرات با مشارکت بخش های خصوصی دیگر 
می تواند درآمد خود را افزایش دهد.رشیدی گفت: سودآوری حرف اول در توسعه 
ارتباطات ثابت در دنیا است که در کشور ما به علت تصمیمات متعدد نادرست 
بالادستی ، همه بازیگران این عرصه و مهم تر از آن مشتریان به عنوان استفاده 
کننده حقیقی و نهایی متضرر می شوند.مدیرعامل شرکت سامانتل با بیان اینکه 
بسیاری از مدیران شرکت های اینترنتی در حال حاضر سابقه مخابراتی دارند و 
علاوه بر اهمیت مخابرات در توسعه، به مجموعه مخابرات به عنوان زیرساخت 
توسعه کشور تعصب ویژه ای دارند گفت: هنوز هم دیر نشده است  و در صورت 
اتخاذ تصمیمات درست از بالاترین نقطه حاکمیتی ارتباطات تا شرکت مخابرات 
و شرکت های کوچک تر می توان تکانی به وضعیت ارتباطات ثابت داد و علاوه بر 
نجات آن از ورشکستگی ، به توسعه زیرساخت ارتباطات ثابت مطابق با نیازهای  
فزاینده مشتریان و اهمیت حیاتی آن برای توسعه ارتباطات در کشور  دست یافت.

 
آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای 

اجرای طرح هادی روستای ساعتلوی بیوله شهرستان ارومیه استان آذربایجان غربی
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه 
عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( اجرای طرح هادی روستای ساعتلوی بیوله 
شهرستان ارومیه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 

 مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/08/23 می باشد.

• تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکی سه ماهه و یا فیش واریزی به حساب 
4055036807580469 نزد بانک مرکزی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامي استان آذربایجان غربي
• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 10 صبح مورخ 1400/08/23 تا ساعت 

19 عصر مورخ 1400/08/27
• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )بارگذاری(: تا ساعت 19 عصر مورخ 1400/09/11
• زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح مورخ 1400/09/13

• زمان بازگشایی پاکت های مالی: ساعت 13 مورخ 1400/09/13
• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: در صورت نیاز با شماره های 33851586-

33851587-33820160-۰۴۴ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- امور قراردادها 
و کنترل پروژه تماس حاصل فرمائید.

• محل تحویل پاکت های ارزیابی کیفی و الف: ارومیه – ابتدای بلوار شهید باهنر- بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- دبیرخانه حراست

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 
021-41934

• دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها 
در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر« 

موجود است(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/25

حساب 100 امام

شرح عملیاترشتهعنوان پروژهردیف

برآورد اولیه 
براساس فهرست بهاء 

راه، راه آهن و باند 
فرودگاه و ابنیه سال 

1400 )ریال(

مبلغ تضمین   
 )ریال(

۱
اجرای طرح هادی 

روستای ساعتلوی بیوله 
شهرستان ارومیه

راه

اجرای سنگفرش و کف پوش بتنی ۲۰۰۰ مترمربع - خاکبرداری و 
پی کنی ۱۳۱۲ مترمکعب - اجرای شبکه دفع آب های سطحی ۸۰۰ 

متر طول- بنائی سنگی ۵ مترمکعب- اجرای زیراساس ۶۰۰ مترمکعب- 
اجرای اساس ۲۰۰ مترمکعب -اجرای آسفالت ۲۰۰۰ متر مربع

۷.۲۸۱.۵۶۷.۵۶۸۳۶۴.۰۷۸.۳۷۹

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

 
»آگهی تجدید مزایده عمومی شماره 11۰/14۰۰/11۰9۷ نوبت اول«

شرکت آب و فاضلاب اهواز در نظر دارد »کنتورهای اسقاط خود در قطرهای 
مختلف را با کنتور ۱/۲ اینچ نو.« با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی معاوضه 
نماید. لذا از کلیه شرکت های تولیدکننده دارای پروانه بهره برداری دعوت می شود 
نمایندگان خود را با در دست داشتن مهر شرکت و یا معرفی نامه )که در آن نشانی، 
تلفن ثابت، تلفن همراه و نمابر قید شده است( و فیش واریز وجه به مبلغ 300/000 
ریال به حساب جاری شماره 0102952722001 بانک صادرات شعبه فلکه اول 
کیانپارس به نام شرکت آب و فاضلاب اهواز، جهت خرید اسناد تا پایان وقت اداری 

روز دوشنبه مورخ 1400/09/01 به آدرس زیر مراجعه نمایند.
اهواز- کیانپارس خیابان ۵ غربی- نبش خرداد- طبقه سوم- امور قراردادهای 

شرکت آب و فاضلاب اهواز
ضمنا در صورت نیاز می توانید با شماره 33386509-061 تماس حاصل 

نمایید، شرایط حاکم به شرح ذیل می باشد:
1- فروشنده: شرکت آب و فاضلاب اهواز

2- دستگاه نظارت: معاونت مالی و پشتیبانی- مدیریت امور انبارها

3- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به میزان 462/000/000 
ریال می باشد.

4- مدت اعتبار پیشنهاد: 3 ماه
5- محل تحویل کنتورهای نو: اهواز

6- مدت زمان تحویل کنتورهای نو: یک ماه
7- تاریخ و محل تحویل پاکات مزایده: تا ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 
1400/09/13 به آدرس: اهواز- کیانپارس- خیابان ۵ غربی- نبش خرداد- طبقه 

همکف- دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب اهواز می باشد.
8- محل و زمان گشایش پیشنهادها: زمان گشایش پاکات )الف و ب و ج( 
در دفتر مدیریت قراردادهای شرکت آبفا اهواز در تاریخ 1400/09/13 راس ساعت 
11:00 می باشد، ضمنا حضور شرکت کنندگان یا نماینده آنان در روز بازگشایی پاکات 

بلامانع می باشد.
۹- هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب اهواز


